



خبر جنایی

قاتل فراری دیه مقتول را تهیه کرد

گروه حوادث/ پسر جوانی که در یک درگیری مستانه دست به قتل زده بود، در حالی پس از ۶ ماه دستگیر شد که مدعی است قصد داشته پس از پرداخت پول دیه مقتول از کشور فرار کند.

به گزارش خبرنگار حوادث ایران، شامگاه دوشنبه سوم بهمن سال گذشته خبر مرگ پسر جوانی در یک درگیری خیابانی به بازپرس وحید ناصری اعلام شد. در تحقیقات یکی از دوستان مقتول گفت: با دوستم در خیابان قدم می‌زدیم که ناگهان یک دستگاه موتورسیکلت با ۲ سرنشین به سرعت از بین ما عبور کردند. این اتفاق موجب شد تا مقتول به موتورسواران اعتراض کند. او فریاد کشید که چرا با این سرعت در حال حرکت هستید؟ موتورسواران ۲ مرد قوی‌هیکل بودند که پس از اعتراض دوستم برگشتند و با او درگیر شدند. ناگهان یکی از آنها با چاقو دوستم را کشت.

تحقیقات برای دستگیری موتورسواران ادامه داشت تا اینکه، پس از گذشت حدود ۶ ماه کارآگاهان موفق شدند عامل اصلی این جنایت را در مخفیگاهش دستگیر کنند. متهم در تحقیقات به جنایت اعتراف کرد: فرزند طلاق هستم و با پدرم زندگی می‌کنم، همین موضوع هم باعث شده که عصبی و ناراحت باشم. به خاطر مشکلاتم مشروب و داروی اعصاب می‌خوردم. آن شب حال خوبی نداشتم و این اتفاق افتاد.

او ادامه داد: بعد از این جنایت به یکی از شهرهای جنوبی کشور رفتم و در آنجا مشغول به کار شدم. می‌خواستم پول دیه را جمع کنم و به پدرم بدهم تا به خانواده مقتول بدهد و برابرم رضایت بگیرد. بعد می‌خواستم فحشیانه به استرالیا فرار کنم چون می‌ترسیدم اگر به زندان بیفتم دوستان مقتول مرا بکشند به همین خاطر ۷۰ میلیون تومان تهیه کردم و راهی تهران شدم اما دستگیرم کردند.

حوادث جهان

۳۴ کشته

در تصادف اتوبوس الجزایری



آژانس دفاع غیرنظامی الجزایر اعلام کرد که در حادثه تصادف یک اتوبوس مسافربری با خودروی تجاری در جنوب الجزایر دست‌کم ۳۴ نفر کشته و ۱۲ نفر دیگر زخمی شدند. این حادثه که یکی از مرگبارترین تصادفات این کشور آفریقای شمالی در چند سال اخیر است در نزدیکی شهر تامانراست، در فاصله ۲۰۰۰ کیلومتری در جنوب پایتخت الجزیره رخ داد و سرنشینان اتوبوس در آتش سوختند. آژانس دفاع مدنی گفت که این اتوبوس مسافرانی را بین تامانراست، در اعماق صحرای صحرای آدرار حمل می‌کرد.

سیل در مسکو

بارندگی سنگین و سیل‌آسای روز سه‌شنبه خیابان‌های مسکو، پایتخت روسیه را ظرف چند ساعت در آب غوطه‌ور کرد و به آبرفتگی معابر و اختلال در تردد خودروها و عابران منجر شد. به گزارش آر تی ایندیا، بسیاری از مغازه‌ها و رستوران‌ها نیز در پی این شرایط جوی نامساعد تعطیل شدند.

همچنین نزدیک به ۳۰ پرواز بعدازظهر سه‌شنبه به دلیل بارش شدید باران و رعد و برق در سه فرودگاه مسکو به تعویق افتاد یا لغو شد.



بخشش ۲ محکوم به قصاص به حرمت امام حسین^(ع)

گروه حوادث/ ۲ محکوم به قصاص در آستانه اجرای حکم اعدام به حرمت فرارسیدن ماه محرم و ایام عزاداری امام حسین^(ع)، از سوی اولیای دم بخشیده شدند.

به گزارش روابط عمومی دادگستری گلستان حیدر آسیابی، رئیس کل دادگستری گلستان گفت: این ۲ محکوم در قالب پویش «به حرمت امام حسین^(ع) می‌بخشم» از سوی خانواده مقتولین فرصت زندگی دوباره پیدا کردند. وی بیان کرد: این پویش تا پایان محرم و صفر ادامه دارد و تلاش‌ها به‌صورت ویژه برای ترغیب طرفین پرونده‌ها به صلح و سازش به‌خصوص پرونده‌های مهم، متمرکز می‌شود.



دستور بازپرس شعبه ششم دادرسی امور جنایی تهران، آنها در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شده و تحقیقات ادامه دارد.

شهر به آن شهر می‌رفتیم، اما از فرار خسته شدیم و تصمیم گرفتیم پنهانی به خانه برگردیم که گرفتار شدیم. با اعتراف متهم و برادرش به قتل، به

پسر عمویم مجروح شد و من برای دفاع از خودم تیراندازی کردم اما ناخواسته به پسر دایی‌ام اصابت کرد. از ترس فرار کردیم و با برادرم از این



سقوط مرگبار خودرو به کارون

گروه حوادث/ پسر جوانی که با خودرو به داخل رودخانه کارون سقوط کرده بود جان باخت. عارف اصل شراهانی، سخنگوی مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز

گفت: صبح چهارشنبه خبر رسید در ساحل شرقی رودخانه کارون جنب پل ششم، یک دستگاه خودروی پژو پارس به داخل رودخانه سقوط کرده است که بلافاصله پس از حضور امدادگران اورژانس در محل مشخص شد پسر ۲۸ ساله‌ای در این حادثه جان باخته و یک پسر ۲۴ ساله نیز مصدوم شده است. علت حادثه از سوی کارشناسان در دست بررسی است.

درگیری خونین خانوادگی مقابل خانه مادر بزرگ

مرضیه همایونی/ دو برادر که به خاطر اختلافات قدیمی، پسر دایی شان را در جریان تیراندازی به قتل رسانده بودند، بازداشت شدند.

می‌کرد. شب حادثه ما خانه برادرم دعوت بودیم. پسر دایی‌ام زنگ زد و شروع به فحاشی کرد و با ما قرار دعوا گذاشت. من و برادرم و پسر عمویم راهی محل دعوا که مقابل خانه مادر بزرگم بود، شدیم. او ادامه داد: من چون راننده کامیون هستم و معمولاً از راننده‌ها زیاد خفتگی می‌شود سال‌ها قبل اسلحه‌ای خریده بودم. شب حادثه اسلحه با من بود و زمانی که به خانه مادر بزرگم رسیدیم پسر دایی‌ام و چند نفر دیگر هم آنجا بودند. وقتی درگیر شدیم آنها شلیک کردند که

به مقابل خانه مادر بزرگم او رفته و در این درگیری پسر جوان جان خود را از دست داده است. با صدور دستور بازداشت دو برادر فراری، تحقیقات آغاز شد تا اینکه با گذشت چهار ماه از جنایت، خبر رسید دو برادر به خانه شان برگشته‌اند. بدین ترتیب پس از هماهنگی‌های قضایی، بامداد دیروز متهمان بازداشت شدند. یکی از آنها ضمن اعتراف به قتل پسر دایی‌اش گفت: مدت‌ها بود که او برای ما مزاحمت ایجاد می‌کرد و مدام لایو اینستاگرام می‌گذاشت و به ما فحاشی

به گزارش «ایران»، شامگاه یکشنبه ۲۱ فروردین درگیری خونینی در یکی از خیابان‌های جنوب تهران به بازپرس محمدرضا صاحب جمعی اعلام شد. طبق اعلام مأموران کلانتری، پسر ۲۵ ساله از ناحیه هر دو پا با شلیک گلوله زخمی و پدرش نیز از ناحیه دست با قمه زخمی شده بود که به بیمارستان منتقل شدند اما ساعاتی بعد پسر جوان تسلیم مرگ شد. در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که مقتول با پسرعمه هایش اختلاف داشته و شب حادثه پسرعمه مقتول

حکم حبس سارق شکسته شد

گروه حوادث/ حکم زندان سارق تلفن همراه پس از بررسی در دیوان عالی کشور شکسته و متهم بار دیگر محاکمه شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر سال ۱۴۰۰ بود که زن جوانی با مراجعه به پلیس از سرقت تلفن همراهش خبر داد و گفت: عصر در راه بازگشت از محل کارم در یکی از خیابان‌های خانی‌آباد با موبایل صحبت می‌کردم که دو پسر جوان سوار بر یک موتورسیکلت به من نزدیک شدند و گوشی موبایلم را قاپ زدند.

یک روز از این شکایت گذشته بود که مردی به پلیس آگاهی رفت و گفت گوشی موبایلش در خیابان از سوی دو مرد موتورسوار دزدیده شده است. نشانی‌هایی که این مرد از دو دزد به پلیس ارائه داده بود با نشانی‌های دزدان گوشی موبایل زن جوان مطابقت داشت.

بدین ترتیب در کمتر از ۴ ماه شکایت‌های مشابه به ۲۵ فقره رسید و فرضیه سریالی بودن سرقت‌ها قوت گرفت. در حالی که ردیابی‌ها ادامه داشت، یک روز به پلیس خبر

رسید دو مرد موتورسوار در حین سرقت گوشی موبایل یک رهگذر در منطقه یافت‌آباد وی را با قمه زخمی کرده و یکی از دزدان در حین فرار دستگیر شده است. در حالی که تلاش پلیس برای ردیابی و دستگیری همدست وی بی‌نتیجه مانده بود، برای دو دزد خشن به اتهام سرقت مسلحانه کیفرخواست صادر و پرونده‌شان برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در این جلسه متهم از خود دفاع کرد و همدست فراری‌اش نیز غیابی محاکمه شد. اما وقتی متهم در جایگاه ایستاد، گفت: من غیر از ۲ سرقتی که در محدوده بازار میل انجام دادم، اتهامات دیگر را قبول ندارم. من دزد نیستم و آن روز هم تحت تأثیر مصرف مواد مخدر دست به سرقت زدم. اگر گوشی گرانبها سرقت کرده بودم حالا اینقدر بی‌پول نبودم که یک هزار تومانی هم نداشته باشم. همه سرقت‌ها کار دوستم بود که حالا هم فراری است.

در پایان جلسه، قضات وارد شور شدند و با توجه به

مردی همسرش را در خانه خفه کرد

گروه حوادث/ مرد میانسال که به دلیل اختلاف خانوادگی همسرش را کشته بود در فیروزآباد فارس دستگیر شد. سرهنگ مهدی جوکار فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد در تشریح این خبر گفت: روز سه‌شنبه بیست و هفتم تیر در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری خانوادگی در یکی از محله‌های بخش میمند شهرستان فیروزآباد، بلافاصله مأموران، بررسی موضوع را در

سارق متجاوز بالای چوبه دار رفت

گروه حوادث/ دادستان عمومی و انقلاب دزفول از اعدام سارق متجاوزی خبر داد که حین سرقت از خانه‌ای در دزفول مرتکب زنی به عنف شده بود. به گزارش روابط عمومی دادگستری خوزستان، مهدی آماده روز چهارشنبه با تشریح این پرونده گفت: فردی مرداد سال ۱۳۹۸ با ورود به منزل یکی از شهروندان به قصد سرقت، مرتکب زنی به عنف شده بود که شناسایی و دستگیری این متهم در دستور کار قرار گرفت. این سارق متجاوز پس از محاکمه در دادگاه کیفری یک استان خوزستان با توجه به اقرارهای صریح متهم در دادگاه و همچنین سایر شواهد و قرائن موجود در پرونده، اتهاماتش محرز شناخته شد و علاوه بر تحمل ۲ سال حبس به دلیل شروع به سرقت و در خصوص اتهام دیگر وی، به اعدام به شیوه متعارف محکوم و صبح دیروز به دار مجازات اویخته شد.